inscrição, Anexo I deste chamamento, os integrantes das propostas inscritas, autorizam o uso 

de imagem e som, para finalidade específica de divulgação do objeto deste chamamento.  

7. DOS VALORES E DOS PAGAMENTOS 

7.1. Cada proposta selecionada receberá um cachê de R$12.000,00 (Doze Mil Reais) para cada 

apresentação. 

7.2. O pagamento será realizado em até 30 dias após a prestação de serviço, mediante 

convocação pela OSC para assinatura de contrato e apresentação da Nota Fiscal. 

7.3. É de responsabilidade dos representantes dos espetáculos selecionados providenciar,